
SỞ Y TẾ BẮC GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Số:         /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Yên Dũng, ngày         tháng  11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ công 

tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 

    

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN DŨNG 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn 

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư Quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 568/QĐ-TTYT ngày 23/10/2023 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế huyện Yên Dũng về việc phê duyệt mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ 

công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng; 

Căn cứ Quyết định số 609/QĐ-TTYT ngày 20/11/2023 của Giám đốc Trung tâm Y 

tế huyện Yên Dũng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm tài 

sản, trang thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên 

Dũng; 

Căn cứ Tờ trình số 413/TTr-AC ngày 21/11/2023 của Công ty Cổ phần Tư vấn đầu 

tư và Quản lý dự án Anh Chi về việc đề nghị thẩm định và phê duyệt E-HSMT gói thầu: 

Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y 

tế huyện Yên Dũng; Căn cứ dự thảo E-HSMT do Tổ chuyên gia đấu thầu lập; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 654/2023/TĐHS-CM ngày 22/11/2023 của Công ty 

TNHH Tư vấn và Đầu tư Cao Minh về việc thẩm định E-HSMT gói thầu: Mua sắm tài 

sản, trang thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên 

Dũng. 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu: “Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ 

công tác chuyên môn năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng”, gồm những 

nội dung chính sau: 

PHẦN 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

             Chương I:   Chỉ dẫn nhà thầu. 

             Chương II: Bảng dữ liệu. 

             Chương III:  Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT. 

             Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu. 

PHẦN 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 

             Chương V: Yêu cầu về kỹ thuật.  

          PHẦN 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

                       Chương VI: Điều kiện chung của hợp đồng. 

                       Chương VII: Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

PHẦN 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG. 

(Có bản chi tiết E-HSMT kèm theo) 

Điều 2. Phòng Tổ chức hành chính, phòng Tài chính kế toán có trách nhiệm 

phối hợp với các đơn vị tư vấn tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng 

quy định của Luật đấu thầu và các quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tổ chức 

hành chính, phòng Tài chính kế toán, Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Quản lý 

dự án Anh Chi, Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Cao Minh căn cứ Quyết định thi 

hành. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;              

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Đặng Hữu Tuấn  
 

 


		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-11-22T14:11:11+0700


		2023-11-22T15:33:39+0700


		2023-11-22T15:33:53+0700




